

Stavba:

K. Vary - Magistrát KV - parkoviště

Objekt:

Vjezdy do garáží

Rozpočet:

Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem
--------	---------	------	----	----------	-----------	--------

**Zemní práce - připravené a přidružené práce**

1	113107242	Odstiřování krytu pi přes 200 m <sup>2</sup> živýchých II přes 50 do 100 mm (35,5 + 74)	m <sup>2</sup>	109,50	33,10	3 624,45
2	1997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	l	19,16	37,50	718,50
3	1997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	l	191,63	10,30	1 973,74
4	1997221845_R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	l	19,16	250,00	4 790,00
5	122501101	Odstiřování podkladu z betonou prostěho (7,4 x 0,15)	m <sup>3</sup>	1,10	471,00	5 228,10
6	1997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1km	l	27,75	37,50	1 040,63
7	1997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	l	277,50	10,30	2 858,25
8	1997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce - skládkovné	l	27,75	150,00	4 162,50
9	566201111	Úprava dosazovacího krytu z kamenná drceného jako podklad pro nový kryt	m <sup>2</sup>	109,50	39,50	4 325,25
<b>Zemní práce - připravené a přidružené práce</b>						<b>28 721,41</b>

**Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kamenná nebo živčéné**

10	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenná OKS) II 80 mm š do 3 m	m <sup>2</sup>	74,00	354,00	26 196,00
11	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACC 16 (ABH) II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	74,00	312,00	23 088,00
12	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACC 11 (ABS) I II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	74,00	248,00	18 352,00
<b>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kamenná nebo živčéné</b>						<b>67 636,00</b>

Celkem:

**96 357,41**